ABF-50L/150L/250L
ABL-50D/100D/250D
Wielowiązkowe, aktywne, fotoelektryczne bariery podczerwieni z
cyfrowym przetwarzaniem częstotliwości
Wersja dokumentu 1.1
Data wydania
Osoba odpowiedzialna Dawid Adamczyk
Telefon +48 91 485 40 78

© Ultrak Security Systems Sp. z o.o.                                                  wersja 1.1,  marzec 2009                                                                         Strona 5
SPIS TREŚCISPIS TREŚCISPIS TREŚCISPIS TREŚCI
OZNACZENIA MODELI .......................................................................................................... 6
1. BUDOWA ZEWNĘTRZNA............................................................................................. 6
2. UWAGI DOTYCZĄCE MONTAśU I UśYTKOWANIA ................................................... 7
3. MONTAś BARIERY ..................................................................................................... 10
4. WIZOWANIE BARIERY ............................................................................................... 14
5.      REGULACJA CZASU ODPOWIEDZI BARIERY......................................................... 17
6. TEST DZIAŁANIA ........................................................................................................ 18
7. USUWANIE PROBLEMÓW ......................................................................................... 18
8. PARAMETRY TECHNICZNE....................................................................................... 20
9. ZALECANE SPOSOBY MONTAśU, AKCESORIA I WYMIARY................................. 21
ABF-50L/150L/250L ABL-50D/150D/250D  Instrukcja obsługi
© Ultrak Security Systems Sp. z o.o.                                                  wersja 1.1,  marzec 2009                                                                         Strona 6
Oznaczenia modeli
ABF-50L  Zasięg na zewnątrz budynków 50m
   Zasięg wewnątrz budynków 150m
ABF-150L Zasięg na zewnątrz budynków 150m
   Zasięg wewnątrz budynków 450m
ABF-250L Zasięg na zewnątrz budynków 250m
   Zasięg wewnątrz budynków 750m
ABF-50D Zasięg na zewnątrz budynków 50m
   Zasięg wewnątrz budynków 150m
ABF-150LD Zasięg na zewnątrz budynków 150m
   Zasięg wewnątrz budynków 450m
ABF-250D Zasięg na zewnątrz budynków 250m
   Zasięg wewnątrz budynków 750m
1. Budowa zewnętrzna
         Wygląd z obudową zewnętrzną
Wygląd bariery po zdjęciu obudowy

W systemach wielobarierowych stosować się do poniŜszego schematu, który
pozwala uniknąć wzajemnego zakłócania się wiązek.
ABF-50L/150L/250L ABL-50D/150D/250D  Instrukcja obsługi
© Ultrak Security Systems Sp. z o.o.                                                  wersja 1.1,  marzec 2009                                                                         Strona 9
Unikać bezpośredniego oświetlenia światła słonecznego, lampowego itp.
Zakres regulacji ustawienia w poziomie wynosi ±90º:
Zakres regulacji ustawienia w pionie wynosi ±10º:
Rozszerzenie wiązki po przebyciu odległości pracy.
ABF-50L/150L/250L ABL-50D/150D/250D  Instrukcja obsługi
© Ultrak Security Systems Sp. z o.o.                                                  wersja 1.1,  marzec 2009                                                                         Strona 10
Typ Odległość pracy Średnica rozszerzenia
wiązki
ABL-50 50 0,8m
ABL-150 150 2,4m
ABL-250 250 4,0m
ABF-50 50 0,7m
ABF-150 150 2,1m
ABF-250 250 3,5m
3. MontaŜ bariery
Instalacja na ścianie
1) Zdejmij pokrywę bariery.
2) Przyklej papierowy wzorzec dostarczany z barierą w miejsce gdzie bariera ma